Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 948

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars III. Wien 1795.

2719

C O D I C E S

2720

ptum et lectum ab ipsis domino ab
bate laudante receptum fuisse. Ser-
mo uterque prolixus et bona fru-
gis est, quem si nossent PP. Bol-
landiani, dubio procul, quae hic
adnotavimus, ad diem VII. kal.
Septembr. T. V. A&G. SS. Mensis
Aug. p. 790. suis quoque de Ire-
naeo et Abundio Commentariis in-
seruissent.

DCCLI.

296 Codex membraneus lat. Sec.
XII. Folior. 116. f. probe scri-
ptus, rubricis distinctus, bonae-
que notae foliis IV. praeviis se-
quentia continet Fragmenta: Pri-
mo. Sermonem de Dedicatione
Ecclesiae, qui incipit: Quoniam
ad dedicationem presentis basilice
hodie devote conuenistis &c. Est is
Ivonis Carnotensis, qui Seculum,
quo Codex scriptus videtur, vi-
vendo adtigit, habeturque in ejus
Opp. Paris. per Job. Frontonem
1647. P. II. p. 269. f. sed in
Cod. versus finem locus integer ab
his verbis: Hujus enim templi non
manufacti tunc vera &c. usque ad
haec: His igitur breuiter decla-
ratis &c. excidit. Secundo. Sermo
inscriptus: De sacramentis neophy-
torum, cuius initium: Quoniam
populus ad fidem vocatus uisibilibus
sacramentis &c. itidem Ivonis P.
II. p. 259. sed in Cod. non nisi ad
verba: quid agere deberent, ad-
monuit dicens: Ite docete omnes
gentes. predicate euangelium omni
creature. Qui crediderit &c. se por-
rigit. Tertio. Notitia brevis Li-
taniarum tam minorum quam ma-

jorum, cuius initium: Letania gre-
ce latine dicitur rogatio &c. Pars
prior constat narratione Gregorii
Turonens. de Gestis Franc. quam
Amalarius Fortunat. in Libri I.
de Eccl. Offic. c. 37. transtulit;
posterior adhortatione Concilii
Aurelian. quam habes in Iponis
Decreto P. IV. c. 40. paucis ta-
men mutatis. Quarto. Tractatio
similis de Pentecoste, quae inci-
pit: Pentecostes grece latine dici-
tur quinquagesima dies. Nam a do-
minica pasce computantur quinqua-
ginta dies usque in illam dominicam
que est LXma &c. Neque in Ivo-
ne, neque in aliis Scriptoribus
Off. Eccl. qui ad manum sunt, in-
venio. Quinto. Tractatio similis
de Natali Christi, quae incipit:
Vigilie que a pastoribus in sacro-
sancta nocte natalis domini custodie-
bantur &c. Pars prior ex Ordine
Rom. et Alcuino de div. Off. de-
promta est; Altera trium Missarum
significatum, autore nescio
quo, exponit. Sexto. Solvuntur
binae Quaestiones. Prior: utrum
presbiteri excommunicati uel ere-
bici possint dominicum corpus con-
secreare? Altera: si redum sit quod
campane cum sint res inanimate a
quibusdam crismantur? Utraque
ex sensu Catholicorum. Septimo.
Prolixus Hieronymi locus ex Epis-
tola ad Furiam de Servanda Vi-
duitate. Incipit: Iunguntur ordines
nostris &c. Extat Opp. edit. Val-
lar. T. I. col. 280. Octavo. Sermo
inscriptus: de Oratione domi-
nica. Initium: Duo sunt karissimi
que principaliter attendere debet
humana circumspetio &c. Est Ivo-
nis

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 948

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars III. Wien 1795.

2721

H O M I L E T I C I .

2722

nis XXII. p. 300. sed in *Cod.* jam linea 26. deficit. *Nono.* Praemissis quibusdam de *Deo*, *Malo*, *libero Arbitrio et Peccato* Sententiis sequitur Fragmentum *LXV.* *Quaeſtioneſ Oroſi* cum Responſis *Augustino* ſuppoſitioſ, ut jam alibi. Initium hic: *In principio fecit deus celum et terram.* Quem alium principium intelligendum putamus niſi filium &c. Et jam in *Quaeſt.* XX. abrumptur hiſ verbiſ: *Ecce quaſi caro regnum dei non poſſidebit.* His praemiffis ſequitur:

*Fol. 5. Opus magistri bugonis (de S. Victore) in iberarchias. ſancti dionifii episcopi. de differentia mundane theologie atque diuine. et de miniftationibus earum. Incipit prologus. Iudei. Signa. Queſunt. et greci ſapientiam. Fuit enim quedam ſapientia &c. Qui primus Latinorum in myſtica haec P/eudodionyſii Scripta commentaretur, Hugo noster fuit, uſus interpretatione Jobannis Scoti, quam *Cod. CCXVII.* produximus, quaeque in praefenti *Cod. Hugonis* explanationi praetexta non eſt, ut faſtum in Edit. *Opp. ejus Rothomagi* 1648. T. I. p. 469. f. Ab hac editione parum cetera abludit Exemplum noſtrum, niſi, quod Περιεγομένα ſeu *Librum I.* aptius dividat in VI. Capita, quam Editores *Viatorini*, qui V. cefent. Ab hiſ enim verbiſ: *Hierarchia ex greco interpretatum ſacer ſonat principatus &c.* certe nova oritur tractatio, quae in *Cod. noſtro* rete minio inscripta eſt: *Quid ſit iberarchia. et diſpoſitionis illius ratio et exordium.* Ad operis cal-*

cem adjecit Librarius: *Explicit Expositio Magistri bugonis et prepoſiti. Sancti uitoris. Super librum primum. Ierarchiarum Dionifii Arios pagite.* Negant alii *Praepoſitum* fuiffe, ſed, ut vides, *Codex Autoris* ſeculo scriptus adfirmat.

*Fol. 111. Explanatiua ſententia in cantica ſal. (omonis) Articulis VIII. conſtat, quorum dabo initia. I. Equitatui meo in curribus Pharaonis &c. Agitur de diversis Curribus. II. Tria habet ſponsus diuiciarum ſuarum quaſi gazophila- cia. &c. III. Leua eius ſub capite meo &c. IV. Epitalamium canticum amoris admonet &c. V. Se- cundum hos tres ſtatus in hec can- tica canticorum &c. VI. Primus conſlictus eſt timoris dei &c. VII. Beati pauperes ſpiritu. Noli nimis eſſe ſollicitus &c. VIII. Septem principaliter modis euangelium di- citur bonum nuncium &c. Qui duo ultimi nihil ad *Cantica Salomonis.* Et tamen ſubjecit Librarius: *Ex- pliſiunt ſuper epitbalam ſen- tenzie dilucidate.* Ut meam de iis ſen- tentiam depromam, ad *Miſcellanea* pertinere arbitror, quae *Vi- torini* T. III. *Opp. Hugonis* a pag. 91. inſeruere, quamvis ab eorum *Codicibus* abfuſſe videantur; ovum enim ovo ſimilius eſſe nequit. Num vero *Miſcellanea* iſta omnia ad *Hugonem* pertineant, vide, quae contra obmovet *Oudinus* T. II. col. 1152. tota illa Editione *Rothomagensi* parum contentus. Itaque de nova, fincioreque co- gitaturus *Codicem* hunc noſtrum nequaquam neglet.*